
                                                                               

PORTARIA N.º 210/2014 - REITORIA/UNESPAR

Permuta  entre  as  servidoras  Daniela 
Barbieri e Lucineide Keime Nakayama de 
Andrade do campus de Apucarana para  o 
campus de Paranavaí da Unespar.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná - Unespar, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais;

Considerando  os  requerimentos  protocolados  sob  nº  13.390.758-0  de 
28/10/2014 e 13.405.529-4 de 11/11/2014;

R E S O L V E:

Art.  1º  –  Permutar as professoras  DANIELA  BARBIERI,  RG  nº 

7.891.394-0/PR,  do  campus de  Apucarana  e LUCINEIDE  KEIME 

NAKAYAMA  DE  ANDRADE,  RG  nº  12.844.530-7/PR, do  campus de 

Paranavaí, no cargo de Professor do Ensino Superior.

Art. 2º – A referida permuta se efetivará decorrido o prazo de experiência 

de 60 (sessenta) dias, contados a partir de 01/01/2015, sem manifestação 

das partes.

Art.  3º  -  Esta  Portaria  entra  em  vigor  nesta  data,  revogadas  as 

disposições em contrário. 

Art. 4º -  Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.

Paranavaí, 25 de novembro de 2014.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor 


